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BIBS smoczek z naturalnego kauczuku Hevea rozmiar M
VANILLA GLOW DARK M 6-12 miesiący 1 sztuka
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent IAMED

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisBIBS smoczek z naturalnego kauczuku Hevea rozmiar M VANILLA GLOW DARK M 6-12 miesiący 1 sztukaBIBS smoczek
uspokajający w kolorze VANILLA, rozmiar M - 6m, kauczukowyCharakterystyka smoczka BIBS:Prostota i elegancja czyli klasyka w stylu
retro to charakterystyka duńskich smoczków BIBS. Smoczek uspokajający w rozmiarze M z organicznego kauczuku naturalnego
odpowiedni dla niemowląt od 6 do 12 m-ca życia. Kauczuk jest obecnie najczęściej wybieranym przez Mamy materiałem z którego
produkowane są smoczki dla dzieci.Smoczki BIBS są wytrzymałe, miękkie i elastyczne, dzięki czemu dziecko przy odpowiedniej
wentylacji podczas ssania czuje jakby ssało pierś Mamy. Osłonka została wyprofilowana tak aby nie dotykać do ust i brody Maluszka
zapobiegając tym samym zaczerwienieniom, krostkom, wykwitom, wyprzeniom bakteryjnym czy poważniejszym zakażeniom skóry.
Osłona dodatkowo posiada otworki dzięki czemu Maluszek łatwo oddycha trzymając smoczek w buzi. Każdy z elementów smoczka
został zaprojektowany przy współpracy z neonantologami, dzięki temu uzyskano pełną ergonomię anatomiczną odpowiednią dla
danego wieku rozwojowego Maluszka. Smoczki uspokajające wykonane z organicznego kauczuku mogą być stosowane u dzieci od
pierwszego dnia życia.Organiczny kauczuk hevea jest w 100% naturalnym materiałem, a dzięki temu nietoksyczny i nie powoduje alergii.
Bardzo niewiele dzieci jest uczulonych na naturalny kauczuk hevea, jakkolwiek przy pierwszym zastosowaniu należy zwrócić szczególną
uwagę na wszelkie możliwe reakcje alergiczne i w przypadku ich wystąpienia zamienić smoczek na smoczek z silikonu
medycznego.Cechy smoczka BIBS:Dynamiczny - smoczek będąc użytkowany przez Maluszka rozszerza się, a końcówka zaokrągla,
dzięki temu powstaje pożądany efekt prawie idealnej kuli.Wentylowany - posiada otwory w odpowiednim rozmiarze, dzięki temu dziecko
uniknie podrażnień i odcisków podczas intensywnego ssania.Świeci w ciemności - smoczek BIBS ze świecącym uchwytem można bez
problemu znaleźć w nocy, kiedy maluszek śpi.
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